
##

　

　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

　　　　お申込み日　　２０２２年　　　　　月　　　　　日

■裏面のご留意事項を必ずご確認ください。

下記の申込書（ＦＡＸ可）もしくはお電話または第四北越証券の「セミナー・講演会のご案内」ページから

お申し込みください。

主催

講 師

お
申
し
込
み
方

電話番号 FAX番号
法人部 025-365-0377 025-226-5051
本店営業部 0258-35-2211 0258-37-0702
新潟営業部 025-226-5010 025-226-5003

出来島支店 025-280-9119 025-280-9009

新発田支店 0254-22-4368 0254-24-6270

新津支店 0250-22-2922 0250-24-2922

15：10～
16：00

説明者

※ご記入いただいた個人情報につきましては今後のセミナー内容および講演会・ＩＲ活動の向上、第四北越証券が取り扱う商品・サービスのご案内に使用させていただきます。

■お身体の不自由なお客様には、会場内の

ご案内などのご希望をお伺いしますので、

遠慮なくお問い合わせください。

メディアシップ ２階日報ホール
新潟市中央区万代３丁目１番１号

14：00～16：00（開場13：30）
ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。

参加

無料

定員

１２０名

定員になり次第、締め切らせて

「7/12 会社説明会＆第四北越証券経済講演会」申込書

フリガナ

お名前 お電話番号

ご住所 〒

主催

https://www.dh-sec.co.jp

14：10～
15：00

株式会社ハードオフコーポレーション

（東証プライム／２６７４）

協賛：第四北越証券株式会社

株式会社第四北越銀行

第四北越証券株式会社

協賛：株式会社第四北越銀行

いただきます。

●お客様へのお願い
ご来場時のマスク着用、受付時の手指消毒および検温にご協力をお願い申し上げます。
なお、37.5度以上の発熱が認められた場合はご入場をお断りさせていただくことがござい
ますので、あらかじめご了承ください。

新型コロナウィルス感染防止対策について



商 号 等 ：株式会社第四北越銀行
登録金融機関 関東財務局長（登金）第47号

加入協会 ：日本証券業協会
一般社団法人 金融先物取引業協会

- -

阪上 亮太 氏 プロフィール

株式ストラテジスト。調査部門の副部門長として日本におけるシティのＥＳＧ調査分析の提供を推し進める
役割も担う。
【略歴】
2002年 東京大学大学院経済学研究科修了後、野村総合研究所入社。
2004年 野村證券金融経済研究所に転籍し、日本担当エコノミストおよびストラテジスト業務に従事。
2011年 チーフ株式ストラテジストとしてＳＭＢＣ日興証券に入社。
2016年8月 ＪＰモルガン証券のチーフ株式ストラテジストを務める。
2021年 株式戦略部長兼チーフ株式ストラテジスト兼ＥＳＧ＆サスティナビリティリサーチ共同責任者を

務める。
2022年5月 シティグループ証券入社。

ご留意事項

○本セミナーのプログラム、講演者、時間等は予告なく変更されることがあります。
○本セミナーにご参加いただいたお客さまには、当社が取扱いしております金融商品等に関するご案内をさ
せていただく場合がございますので、予めご了承ください。

○ＩＲ会社説明会は情報提供のみを目的としており、有価証券の売買や個別銘柄の推奨等を目的としたもの
ではありません。

○経済講演会は投資判断の参考となる情報の提供を目的としています。また、将来の予測はその結果を保証
するものではありません。

○実際に投資される場合の判断は、ご自身で行っていただくようお願い致します。
○ご投資にかかるリスク、費用および費用の合計額等については、商品毎に異なるため本資料では表示でき

ません。
○各商品のリスク・費用等については「契約締結前交付書面」・「目論見書」・「パンフレット」等に記載
されておりますので、ご購入前に必ず当該資料により内容をご確認ください。

金

○協賛する第四北越銀行は、県内上場企業を広く県内の皆様にご紹介する本活動を、地域貢献活動の一環と

して応援するものであり、個別の銘柄を推奨するものではありません。


